

【平成24年1月分】

【記者発表資料で修正のある頁数、表等】

- ・4頁
- ・Ⅲ－1. 2) (16頁)

・土木工事及び機械装置等工事(1件500万円以上の工事)合計[全国]

誤 220,985 百万円 → 正 251,426 百万円

・土木工事及び機械装置等工事(1件500万円以上の工事)製造業[全国]

誤 70,596 百万円 → 正 79,438 百万円

・土木工事及び機械装置等工事(1件500万円以上の工事)電気・ガス・熱供給・水道業[全国]

誤 66,752 百万円 → 正 86,943 百万円

・土木工事及び機械装置等工事(1件500万円以上の工事)運輸業, 郵便業[全国]

誤 28,795 百万円 → 正 28,806 百万円

・土木工事及び機械装置等工事(1件500万円以上の工事)サービス業[全国]

誤 6,391 百万円 → 正 7,788 百万円

※修正に伴い該当する項目の年計及び年度計の数値についても変更がございますのでご注意ください。

【平成24年1月分】

【記者発表資料で修正のある頁数、表等】

- ・4頁
- ・Ⅲ－2. 1) (17頁)

・土木工事・機械装置等工事計合計[全国]				
誤	220,985 百万円	→	正	251,426 百万円
・土木工事・機械装置等工事計製造業[全国]				
誤	70,596 百万円	→	正	79,438 百万円
・土木工事・機械装置等工事計電気・ガス・熱供給・水道業[全国]				
誤	66,752 百万円	→	正	86,943 百万円
・土木工事・機械装置等工事計運輸業, 郵便業[全国]				
誤	28,795 百万円	→	正	28,806 百万円
・土木工事・機械装置等工事計サービス業[全国]				
誤	6,391 百万円	→	正	7,788 百万円
・土木工事計合計[全国]				
誤	124,742 百万円	→	正	124,885 百万円
・土木工事計電気・ガス・熱供給・水道業[全国]				
誤	29,575 百万円	→	正	29,718 百万円
・発電用土木工事合計[全国]				
誤	10,886 百万円	→	正	11,029 百万円
・発電用土木工事電気・ガス・熱供給・水道業[全国]				
誤	10,693 百万円	→	正	10,836 百万円
・機械装置等工事合計[全国]				
誤	96,243 百万円	→	正	126,541 百万円
・機械装置等工事製造業[全国]				
誤	48,260 百万円	→	正	57,102 百万円
・機械装置等工事電気・ガス・熱供給・水道業[全国]				
誤	37,177 百万円	→	正	57,225 百万円
・機械装置等工事運輸業, 郵便業[全国]				
誤	1,714 百万円	→	正	1,725 百万円
・機械装置等工事サービス業[全国]				
誤	2,887 百万円	→	正	4,284 百万円

※修正に伴い該当する項目の寄与度についても変更がございますのでご注意ください。

【平成24年1月分】

【記者発表資料で修正のある頁数、表等】

・Ⅲ－3. 2) (20頁)

・全国計合計				
誤	220,985	百万円	→	正 251,426 百万円
・全国計製造業				
誤	70,596	百万円	→	正 79,438 百万円
・全国計電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	66,752	百万円	→	正 86,943 百万円
・全国計運輸業、郵便業				
誤	28,795	百万円	→	正 28,806 百万円
・全国計サービス業				
誤	6,391	百万円	→	正 7,788 百万円
・北海道合計				
誤	4,955	百万円	→	正 6,431 百万円
・北海道製造業				
誤	78	百万円	→	正 106 百万円
・北海道電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,883	百万円	→	正 4,331 百万円
・青森合計				
誤	2,446	百万円	→	正 3,831 百万円
・青森サービス業				
誤	36	百万円	→	正 1,421 百万円
・宮城合計				
誤	8,829	百万円	→	正 15,202 百万円
・宮城電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	4,269	百万円	→	正 10,642 百万円
・福島合計				
誤	24,669	百万円	→	正 26,817 百万円
・福島製造業				
誤	1,474	百万円	→	正 1,558 百万円
・福島電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	22,247	百万円	→	正 24,311 百万円
・茨城合計				
誤	22,323	百万円	→	正 23,441 百万円
・茨城製造業				
誤	19,111	百万円	→	正 20,148 百万円
・茨城電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	573	百万円	→	正 654 百万円
・埼玉合計				
誤	4,547	百万円	→	正 4,555 百万円
・埼玉製造業				
誤	1,690	百万円	→	正 1,698 百万円
・千葉合計				
誤	6,966	百万円	→	正 7,692 百万円
・千葉電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	776	百万円	→	正 1,502 百万円

【平成24年1月分】(20頁, Ⅲ-3. 2)続き, [2/3]

・神奈川合計				
誤	11,634 百万円	→	正	12,255 百万円
・神奈川製造業				
誤	2,944 百万円	→	正	3,022 百万円
・神奈川電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,156 百万円	→	正	2,699 百万円
・富山合計				
誤	1,396 百万円	→	正	1,953 百万円
・富山電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	478 百万円	→	正	1,035 百万円
・福井合計				
誤	10,156 百万円	→	正	15,351 百万円
・福井電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	9,568 百万円	→	正	14,763 百万円
・岐阜合計				
誤	2,486 百万円	→	正	2,492 百万円
・岐阜製造業				
誤	1,788 百万円	→	正	1,794 百万円
・愛知合計				
誤	7,680 百万円	→	正	7,881 百万円
・愛知製造業				
誤	2,067 百万円	→	正	2,074 百万円
・愛知電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	1,053 百万円	→	正	1,235 百万円
・愛知サービス業				
誤	661 百万円	→	正	673 百万円
・三重合計				
誤	2,676 百万円	→	正	3,062 百万円
・三重電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	254 百万円	→	正	640 百万円
・京都合計				
誤	3,531 百万円	→	正	3,543 百万円
・京都電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	869 百万円	→	正	881 百万円
・大阪合計				
誤	9,021 百万円	→	正	9,162 百万円
・大阪製造業				
誤	1,782 百万円	→	正	1,802 百万円
・大阪電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,305 百万円	→	正	2,426 百万円
・兵庫合計				
誤	11,958 百万円	→	正	19,415 百万円
・兵庫製造業				
誤	7,812 百万円	→	正	15,114 百万円
・兵庫電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	853 百万円	→	正	1,008 百万円

【平成24年1月分】(20頁, Ⅲ-3. 2)続き, [3/3]

・和歌山合計				
誤	2,208	百万円	→	正 2,991 百万円
・和歌山製造業				
誤	304	百万円	→	正 458 百万円
・和歌山電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	861	百万円	→	正 1,490 百万円
・島根合計				
誤	2,542	百万円	→	正 2,807 百万円
・島根電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,123	百万円	→	正 2,388 百万円
・広島合計				
誤	3,860	百万円	→	正 3,898 百万円
・広島製造業				
誤	1,032	百万円	→	正 1,038 百万円
・広島電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	1,355	百万円	→	正 1,387 百万円
・山口合計				
誤	3,538	百万円	→	正 3,558 百万円
・山口製造業				
誤	2,357	百万円	→	正 2,377 百万円
・愛媛合計				
誤	2,890	百万円	→	正 3,245 百万円
・愛媛電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	296	百万円	→	正 651 百万円
・福岡合計				
誤	6,883	百万円	→	正 6,905 百万円
・福岡製造業				
誤	2,521	百万円	→	正 2,532 百万円
・福岡運輸業, 郵便業				
誤	1,128	百万円	→	正 1,139 百万円
・佐賀合計				
誤	1,254	百万円	→	正 1,313 百万円
・佐賀電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	341	百万円	→	正 400 百万円
・大分合計				
誤	1,089	百万円	→	正 1,640 百万円
・大分製造業				
誤	487	百万円	→	正 568 百万円
・大分電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	291	百万円	→	正 761 百万円
・鹿児島合計				
誤	675	百万円	→	正 1,213 百万円
・鹿児島電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	289	百万円	→	正 827 百万円

【平成24年1月分】

【記者発表資料で修正のある頁数、表等】

・Ⅲ－4. 2) (20頁)

・全国計合計				
誤	220,985	百万円	→	正 251,426 百万円
・全国計製造業				
誤	70,596	百万円	→	正 79,438 百万円
・全国計電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	66,752	百万円	→	正 86,943 百万円
・全国計運輸業, 郵便業				
誤	28,795	百万円	→	正 28,806 百万円
・全国計サービス業				
誤	6,391	百万円	→	正 7,788 百万円
・北海道合計				
誤	4,955	百万円	→	正 6,431 百万円
・北海道製造業				
誤	78	百万円	→	正 106 百万円
・北海道電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,883	百万円	→	正 4,331 百万円
・東北合計				
誤	42,886	百万円	→	正 52,792 百万円
・東北製造業				
誤	7,217	百万円	→	正 7,301 百万円
・東北電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	27,594	百万円	→	正 36,031 百万円
・東北サービス業				
誤	688	百万円	→	正 2,073 百万円
・関東合計				
誤	73,797	百万円	→	正 76,270 百万円
・関東製造業				
誤	27,761	百万円	→	正 28,884 百万円
・関東電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	6,332	百万円	→	正 7,682 百万円
・北陸合計				
誤	17,123	百万円	→	正 22,875 百万円
・北陸電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	11,592	百万円	→	正 17,344 百万円
・中部合計				
誤	16,898	百万円	→	正 17,491 百万円
・中部製造業				
誤	6,007	百万円	→	正 6,020 百万円
・中部電気・ガス・熱供給・水道業				
誤	2,928	百万円	→	正 3,496 百万円
・中部サービス業				
誤	1,042	百万円	→	正 1,054 百万円

【平成24年1月分】(20頁, Ⅲ-4. 2)続き, [2/2]

・近畿合計					
誤	29,591	百万円	→	正	37,984
百万円					
・近畿製造業					
誤	12,144	百万円	→	正	19,620
百万円					
・近畿電気・ガス・熱供給・水道業					
誤	4,945	百万円	→	正	5,862
百万円					
・中国合計					
誤	15,571	百万円	→	正	15,894
百万円					
・中国製造業					
誤	7,470	百万円	→	正	7,496
百万円					
・中国電気・ガス・熱供給・水道業					
誤	4,530	百万円	→	正	4,827
百万円					
・四国合計					
誤	5,649	百万円	→	正	6,004
百万円					
・四国電気・ガス・熱供給・水道業					
誤	1,906	百万円	→	正	2,261
百万円					
・九州・沖縄合計					
誤	14,515	百万円	→	正	15,685
百万円					
・九州・沖縄製造業					
誤	4,103	百万円	→	正	4,195
百万円					
・九州・沖縄電気・ガス・熱供給・水道業					
誤	4,043	百万円	→	正	5,110
百万円					
・九州・沖縄運輸業, 郵便業					
誤	2,520	百万円	→	正	2,531
百万円					